
37:e verksamhetsåret

Verksamhetsberättelse 2022, SPF Seniorerna Mullsjö

Styrelsen har bestått av:

Ordförande Arne Tenvert
Vice ordförande Eva-Karin Pettersson
Kassör Kerstin Svensson
Sekreterar Ulf Essén
Ledamot Gull-Britt Schalin

Medlemsantalet var vid årets slut 230 medlemmar, en minskning med 15 medlemmar.

2022 blev för 3:e året i rad ett annorlunda år för alla svenskar med anledning av covid19-
pandemin. Efter en ny våg av smittade i början på året lättade man på restriktionerna så att vi 
kunde återgå till ett lite mer normalt liv men ändå hålla avstånd och undvika stora 
folksamlingar. Vi hade årsmöte på Mullsjö Hotell & Konferens, även i år senare än vanligt 
den 2 maj. Fastän föreningen bjöd på lunch var deltagarantalet endast 39.
7 månadsträffar har vi haft på Mullsjö Hotell & Konferens med gemensam lunch i matsalen 
och underhållning eller föreläsning efteråt i storstugan.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda styrelsemöten.

Under 2022 har vi fortsatt med aktivitetskorten som kostar 20:-/st och minst 30 minuters 
aktivitet antecknas. Vinstdragning sker 4 ggr/år vid månadsträffarna. Vinsterna har varit 
presentkort på Björkhaga respektive Mullsjö Hotell & Konferens för dagens lunch för 2 
personer. Mullsjö lämnade in 284 aktivitetskort till distriktets tävling men blev utan vinst 
detta år.

De aktiviteter som varit igång under året är måndagsvandringarna där vi ska lära känna vår 
hembygd, quigong på torsdagar, bordtennis på onsdagar, biljard på tisdag och torsdag, boule 
på måndag och torsdag under säsong samt bokträffarna någon fredag i månaden. Vävstugan 
som flyttade till ”femmanhuset” har kommit igång i den nya lokalen.

Vi har arrangerat 3 resor under året, i mars till Falkenbergsrevyn, i juli till Eksjö Tattoo och 
för första gången en julbordsresa runt Vättern med Nässjö Järnvägsmuseeums gamla Rapid 
lok i december. 
Vi kunde anordna de tradionella träffarna ”Sill o Potäter” i juli och ”Räkfrossan” i september 
på Björkhaga. Tyvärr blev antalet medlemmar som kom lågt. Man är fortfarande försiktig 
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med att träffas i större sällskap. Vandrargruppen inbjöd även detta år till ärtsoppa efter 
vandringen vid vårdagjämningen och gulaschsoppa vid höstdagjämningen. Under 
”folkhälsoveckan i maj” genomförde vi en tipspromenad vid MSOK-stugan, där deltagarna 
blev bjudna på korv o bröd då de avslutat promenaden.
För att försöka värva fler medlemmar har vi skickat ut information om föreningen till samtliga
67-åringar och deltagit på Mullsjö marknad i augusti.

Medlemmar i föreningen har i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan deltagit i 
utbildningar och konferenser ordnade av distriktet. Exv ordförandekonferenser, utbildning i 
hemsidan och i medlemsregister, studiedagar för studieansvarig och PR-konferens.

Genom KPR har vi i samverkan med PRO och RPG försökt påverka kommunen i olika 
frågor. Vi har möte med kommunens representantar 4 ggr/år. Återkommande punkter där är bl
a vårdcentralen, var den ska vara och vad som ska hända med gamla lokalen, ambulans 
placerad i Mullsjö eller inte, lokaler för pensionärsorganisationern att hålla möten, 
motionsaktiviteter, kurser och studiecirklar i, hur många som står i kö till äldreboendena m m.
7 december hade SPF ordnat med informationsmöte med Magdalena Andersson från 
kommunen om de olika boendena som finns för oss pensonärer. 

Hemsidan har hållits uppdaterad, främst med bilder från måndagsvandringarna och 
information om de kommande aktiviteterna.

Styrelsen tackar alla som på olika sätt hjälpt till i verksamheten under året.
Ett tack till tidningarna som hjälpt oss att  sprida information om vår verksamhet.

Mullsjö 2023-02-01

Arne Tenver Kerstin Svensson Eva-Karin Pettersson

Ulf Essén Gull-Britt Schalin
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